
Smlouva o dílo č. SMLJ-30-2308/2023
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: 
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Odpovědný zástupce:

FARMA HUCUL, s.r.o. 
Vítkovice 92, Vítkovice 512 38 
45534918 
CZ45534918

 

1.2 Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3 
543 11 Vrchlabí

Odpovědný zástupce: PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
Pracovník pověřený odborným jednáním:  
IČO: 088 455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vykonávat činnosti spojené s jízdou strážců národního 
parku na koních při pochůzkách. Zhotovitel zajistí výcvik strážců ve své vlastní jízdárně včetně 
výcviku v terénu, dále zajistí veterinární péči koní. Od měsíce května zhotovitel zajistí převoz 
koní na místo dle dohody smluvních stran. Veškeré podmínky budou upřesněny dle konkrétní 
potřeby objednatele.

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti 
podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje dbát veškerých pokynů zhotovitele při manipulaci 
se svěřenými zvířaty.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel bude mít při 
provádění díla další výdaje, je jejich cena zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. V rámci této smlouvy mohou být sjednány i další dodávky nebo 
služby související s předmětem smlouvy.

2.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu této smlouvy do 31.12.2023.

1 z 2



III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Podrobná cena díla je uvedena v příloze č. 1. Cena celkem je stanovena dohodou na 
199.543,- Kč bez DPH, DPH činí 21% tedy 41.904,- Kč, cena celkem činí 241.447,- Kč.

3.2 Zhotovitel je oprávněn fakturovat 1x měsíčně na základě zástupci smluvní stran vzájemně 
odsouhlaseného soupisu prací dle přílohy č. 1. Po předání a převzetí díla bude objednavatelem 
vyplacena odměna. Vystavená faktura musí obsahovat veškeré údaje dle příslušného právního 
předpisu, se splatností 14 dnů.

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich 
skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat 
po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení 
poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5.4 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností stanovené zákonem 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny.

5.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ve Vítkovicích dne :

Ing. Ivan Karbusický

Za správnost.

č. 07:

2 z 2


		2023-04-05T13:50:00+0200
	Kateřina Kynčlová




